
TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Stratejisi 

 

Üniversitemiz toplumsal katkı süreçlerinin yönetimini akademik ve idari birimleri aracılığıyla 

gerçekleştirdiği toplumsal hizmet faaliyetleriyle 2020-2024 Stratejik Planıyla uyumlu olacak şekilde 

sürdürmektedir.  

Başkanlığımız sunduğu hizmetlerden etkilenen iç ve dış paydaşlar ile ilgili konularda hukuka uygun 

hizmet sunmayı, kaynaklarını verimli kullanmayı, hizmet alanları memnuniyetini artırmayı, yenilikçi 

ve çözüm odaklı bir birim olmayı hedeflemektedir. 

 

Amaç  A4: Tüm paydaşlarla işbirliğini geliştirmek ve bölgesel kalkınmaya 
katkıda bulunmak 

Hedef  H4.4: Üniversitemiz bünyesinde her yıl en az 20 adet sosyokültürel, 
sportif, sanatsal ve turizm faaliyeti gerçekleştirmek 

 

· Kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda faaliyet gösteren kuruluşlarla işbirliği ve ortak faaliyetlerin sayısı 

artırılacaktır. 

 · Planlanan faaliyetlerin etkin bir şekilde duyurulması sağlanacaktır.  

· Spor, kültür ve sanatsal faaliyetlerin tanıtımı artırılacak ve toplumsal katılım özendirilecektir. 

 

D.2. Toplumsal Katkı Kaynakları 

 

Üniversitemizin bütün birimler tarafından benimsenmiş ve üniversitenin stratejik yönelimi ile uyumlu 

bir topluma hizmet politikası bulunmaktadır. Toplumsal Katkı faaliyetlerinin yürütülmesinde 

Üniversitemizin insan kaynaklarıyla birlikte fiziki, teknik ve mali kaynaklarından yararlanılmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren 82 öğrenci topluluğu düzenledikleri etkinliklerle topluma 

hizmet uygulamaları kapsamında katkılarda bulunmaktadırlar.  

 

D.3. Toplumsal Katkı Performansı 

 

Üniversitemizin topluma hizmet politikası ile araştırma geliştirme ve eğitim öğretim politikaları 

birbiriyle ilişkili ve uyumludur. Toplumsal katkı süreçleri, bu süreçlerin izleme kriterleri ve kurumsal 

değişkenler aracılığıyla izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

 2020-2024 Stratejik Planıyla uyumlu olacak şekilde toplumsal sorunlara duyarlı ve çözüm odaklı 

üniversite olmak amacı altında yer alan hedeflerin uygulanmasına yönelik faaliyetlerin sonuçlarının 

izlenmesine dair göstergeler esas olarak kullanılmaktadır. 

Üniversitemiz sosyal sorumluluk bilinci ile hizmet ve eğitim kalitesini sürekli geliştirmekte olan bir 

kurumdur. Toplumda farkındalık oluşturmak amacıyla bilim, teknoloji, kültür, sanat, spor, sağlık 

alanlarında ulusal ve uluslararası çalışma ve etkinliklerle katkı sağlamaktadır. 

 



EK:1 

 Kültürel Faaliyetler 

Üniversitemiz personelinin, öğrencilerinin katılımının sağlanması ve faydalanmaları 

amacıyla Ahmet YESEVİ Konferans Salonunda sempozyum, konferans, seminer, 

sergi, toplantı, tiyatro gösterimi, şenlik, kongre, festival, çalıştay ve diğer çeşitli kategorilerde 

etkinlikler düzenlenmektedir. Bu bağlamda 2020 yılında pandemi koşullarının da etkisiyle 3 adet 

etkinlik gerçekleştirilmiştir: KARGE DANIŞMANLIK Org. Eğt. Yaz. Don. Yay. Tur. San. Tic. 

Ltd. Şti. tarafından düzenlenen “Elektronik İhale ve 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu” konulu 

eğitim semineri, İl Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen “2020 yılında Hedef Yolda Sıfır 

Can Kaybı” konulu seminer ve Melankolia Müzik Yapım tarafından düzenlenen “Sagopa 

KAJMER Konseri”. 

Aynı zamanda farklı illerde yapılan konferans, seminer vb. programlar için 

öğrencilerimize harcırah ve araç tahsisi yapılarak bilgi ve görgülerini geliştirme çalışmalarına 

yardımcı olunmaktadır. Elektrikli Araç Yarışması için İzmit iline, 5. Uluslararası İnsansız Hava 

Aracı Yarışması için Gaziantep iline, Yeşilay Topluluğu Bağımlılıkla Mücadele Eğitim 

Programı için İstanbul iline düzenlenen teknik geziler için öğrencilerimize araç tahsisi 

yapılmıştır. 

 

 

Spor Hizmetleri 

Spor Hizmetlerinin amacı; öğrencilerimizin ders dışında kalan zamanlarının değerlendirilmesi, 

beden ve ruh sağlığının korunması ve dengeli gelişmelerine yardımcı olunması amacıyla spor 

faaliyetlerini organize etmek, üniversitemiz personel ve öğrencilerinin spor hizmetleri ve tesislerden 

yararlanabilmelerini sağlamaktır. Bu amaçla Üniversitemiz Bahar Şenlikleri kapsamında Spor 

Turnuvası (voleybol turnuvası) düzenlenmiş ve kurum dışında ise Antalya’da düzenlenen 

Üniversitelerarası Bilek Güreşi Şampiyonasına katılım sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kanıt Ek 2: Gıda Kolisi Yardımı 

  

 

Üniversitemizde okuyan ve pandemi nedeniyle ülkelerine gidemeyen yaklaşık 600 öğrencimize 

Kızılay ile müştereken 240 gıda kolisi ile gıda desteği sağlanmıştır.  


